открытого по составу участников и открытого по форме подачи участника-
ми предложений по цене приобретаемого имущества:
Лот №1: Квартира, общ. пл. 63,30 кв. м, кад. №30:12:000000:4239, этаж 
№1. Адрес: г. Астрахань, ул. Николая Ветошникова, д. 64, кв. 36. Арест. 
Запрет, д-ка Лебедева М.В.
Нач. цена: 1 176 000 руб. 00 коп. (один миллион сто семьдесят шесть 
тысяч руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 58 800 руб. 00 коп. (пятьдесят восемь тысяч восемьсот 
руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от начальной цены: 17 640 руб. 00 коп. (семнадцать тысяч 
шестьсот сорок руб. 00 коп.).
Начало торгов в 14.00.
Основание продажи – постановление СПИ Трусовского РОСП УФССП 
России по АО от 12.02.2020 г., Уведомление УФССП по АО №35-04.
Лот №2: Жилой дом, пл. 90,50 кв. м, кад. №30:08:110102:421, назначе-
ние жилое; земельный участок для индивидуального жилищного стро-
ительства, пл. 600 кв. м, кад. №30:08:110108:1018. Адрес: Астрахан-
ская область, Наримановский район, с. Солянка, ул. Привольная, д. 12. 
Арест. Запрет, д-ка Бюрнаевой В.О.
Нач. цена: 1 941 600 руб. 00 коп. (один миллион девятьсот сорок одна 
тысяча шестьсот руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 97 080 руб. 00 коп. (девяносто семь тысяч восемьдесят 
руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от начальной цены: 29 124 руб. 00 коп. (двадцать девять ты-
сяч сто двадцать четыре руб. 00 коп.).
Начало торгов в 14.15.
Основание продажи – постановление СПИ Лиманского РОСП УФССП 
России по АО от 19.02.2020 г., Уведомление УФССП по АО №49-12.

[...]

ние жилое; земельный участок для индивидуального жилищного строи-
тельства, пл. 300 кв. м, кад. №30:08:110108:1246. Адрес: Астраханская 
область, Наримановский район, с. Солянка, ул. Привольная, д. 10 «а». 
Арест. Запрет, д-ка Бюрнаева А.Н.
Нач. цена: 1 364 000 руб. 00 коп. (один миллион триста шестьдесят 
четыре тысячи руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 68 200 руб. 00 коп. (шестьдесят восемь тысяч двести 
руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от начальной цены: 20 460 руб. 00 коп. (двадцать тысяч четы-
реста шестьдесят руб. 00 коп.).
Начало торгов в 14.30.
Основание продажи – постановление СПИ Лиманского РОСП УФССП 
России по АО от 19.02.2020 г., Уведомление УФССП по АО №50-12.

[...]

№30:12:030144:48. Адрес: г. Астрахань, 
ул. 3-я Апрельская, д. 22. Арест. Запрет, д-ка Сулеймановой З.К.
Нач. цена: 1 000 000 руб. 00 коп. (один миллион руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 50 000 руб. 00 коп. (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от начальной цены: 15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч 

руб. 00 коп.).
Начало торгов в 14.45.
Основание продажи – постановление СПИ МООИП УФССП России по 
АО от 18.02.2020 г., Уведомление УФССП по АО №60-17.
Лот №5: Жилой дом, пл. 115 кв. м, кад. №30:09:050408:405, назначение 
жилое; земельный участок для эксплуатации индивидуального жилого 
дома, пл. 518 +/- 2 кв. м, кад. №30:09:050408:394. Адрес: Астраханская 
область, Приволжский район, с. Началово, мкр. Лесной, 29. Арест. За-
прет, д-ка Абрамовой Е.А.
Нач. цена: 2 783 858 руб. 00 коп. (два миллиона семьсот восемьдесят 
три тысячи восемьсот пятьдесят восемь руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 139 192 руб. 00 коп. (сто тридцать девять тысяч сто 
девяносто два руб. 00 коп.).
Шаг 1% от начальной цены: 27 838 руб. 00 коп. (двадцать семь тысяч 
восемьсот тридцать восемь руб. 00 коп.).
Начало торгов в 15.00.
Основание продажи – постановление СПИ МООИП УФССП России по 
АО от 29.01.2020 г., Уведомление УФССП по АО №62-17.
Срок окончания приема заявок – 06 апреля 2020 г.
Торги и подведение итогов торгов состоятся по адресу: